
件 名 平成30年度版　日出町くらしのカレンダーの印刷

納 入 場 所 日出町役場

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,106,400

1,128,000

1,108,800

1,128,000

1,116,000

1,104,000 落札

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年1月31日

業者名

株式会社インタープリンツ

株式会社電子印刷センター

佐伯印刷株式会社

いづみ印刷株式会社

株式会社フタバ印刷社

平和商事株式会社

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

平和商事株式会社　代表取締役　堀井　伸一

1,104,000円


